1252

Censu castrensi Capneale Premysleni Gostiac Regibus Suprallo quoad
 tractandum spectat mediante semper in primo statuto termino tanquam
 peremptorio stare uniparere videre vadam et adun licere insonari et senti sans
 facere ac omne iudicatum pati debet extenebitur sequi ac suis iuribus ad eam ora
 indit et obsequi sentibus Illa Terma prima peremptoria ut et alio omnes
 exinde consequentes cause eiusdem Tenentis semper peremptorie vera infirmitate
 pro maiori minoritate duorum legatione intra vel extra Regnum seruitio me
 litan ad Munita ad ductorem vel alij quibusvis dilatione et legalibus impe
 dimentis non differendo ad quoscumque pteca vtra proximo Offiij Gesti Capneal
 Premysleni termino de dilatione sibi non recipiendo Nullaqz Mores Appellect
 ac eorum prosecutiones faciendo ac omnia Saonia vocis simplibus vel huius
 eua ion suspensione fatalis iuris pteone in bello pventores ac alij que
 busvis iuris remedijs et defenijs non subterfujendo nec modo alio quouis ca
 deo de hac via orisenti personali Recognitione ad premissa mediante

Et in castro Premysleni feria Secunda
 post Octavas festi Simi Corporis Christi Dni
 proxima Anno Quisden Millesimo Sexcentesimo Quin
 quagesimo Quinto

Emudsey Mr et Mocos Myskionskie

Quietant et Quincert

Comparesentes personales coram Officio et Seno Gentiibus castren Capneal Premy
 sien' Seno Anna Optavsha olim Dno Sigismundi Emudseyi fonsors relictu
 Nidaa atqz farentis Emudseyi Mater cum filio sano mente et corpore exte
 a tons Dabiu Linbu Quisdon' sui quibusvis proprijs et competant' recedent
 Quicert' ad Capneal Capneale Premysleni Quisdon' quoad actua pteone et hinc
 ac cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene
 incorporando et subyacendo palam libere publicè ac per expressum recuperent
 et quilibet illorum eorumque pro iure suo recognovit sua pte Illud et Ma
 gnificus Vladislavus Marchisiam a Miris Myskionskie Palatum Sedorum
 Prodecan' Mosacien' p Capneal atqz Annaa Mohilanica coniuges Legatos de
 Summa Summa Mellina et Quincertorum florentium Polon' Gesti Duce
 Sordilia atqz memorato olim Manto et Parenti Recognissent per eisdem
 Illud et Magnificus Myskionskie coniuges coram Offiij Gestiibus seu alijs
 quibusvis authenticis Regni modo simpliciter debiti aut alio quouis iuris
 Et textu ad volens incipit ob plenam eiusdem Summa Suprascripte

per illum

personarum que sunt perpetui. Insuper Regis Summam potestatem
 Levatam sese extendent in toto et toto capant non sicut et annuunt sibi
 et sub potestate ratione personarum perpetua imponere. Nichilominus per
 Regentes Russi Ludovici Mater cum filiis debent et tenebuntur prout se
 ac suis successoribus in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summam percipi
 quebusvis habitis et habendis eisdem Illustribus et Magnificis Michailowis
 Coniugibus et eorum posteris visibunt et obligant. Item ipsos et eorum posterum
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quarumcumque Personarum suarum ipsorum
 ditionis Status et Sexus suorum exillent ratione Summam de potestate Leva-
 tas modo quovis exorunda in omni iudicio et officio Regni toties quoties
 opus fuerit euncessere intercedere et liberare indemne cum potestate red-
 dere. Idem sub Radisimelis Summam Supradictam Levantem Trum Mellicum et quin-
 gentorum florenorum Polonicall per eundem Regentes Russi Ludovici
 sue eorum Successores memoratis Illustribus et Magnificis Michailowis de Leo-
 rum potestate omnium completionem suorum tam in toto quam in parte ad sol-
 vendum succumbent. Pro quo quidem Modis modo summo ad solvendum
 ac realiqua principalia ex summo non completa fuerit exantel mandata. Re-
 gentes Russi Ludovici Mater cum filiis vel eorum Successores ad in tantam
 memoratorum Illustribus et Magnificorum Vladislai Marchionis a Miro
 Michailowis Sabai Sandominici et Ania. Mohilarha Coniugum vel eorum
 Successorum ad Officium castrense Capiteale Crenyphien. Perunc
 Reges Summam quoad videndum spectat mediante semper in primo fructi-
 onis termino tanquam preemptionis stare imparere in eadem Radium
 et tamen licet Inferius potest Soli facere ac omne iudicium pati de-
 bebunt et tenebuntur. Reges ac suis Successores ad eadem omnia visibunt
 et obligat. Item Terminum prout preemptionum et alios eorum
 eandem consequentes causas eisdem terminos. Semper preemptionis vera in
 summate seu maior minoritate Successorum legatione in traue supra
 Regnum servitio militari ad munimenta ad eundem uel alio que
 visum delationem et legalibus impedimentis non deferendis ad quietam
 Postea ultra proximos Officium castrense Crenyphien. Terminum de
 Lativiam sibi non recipiendis. Nulleque Mores appellat ac eorum
 prosecutiones faciendis ac summa omnia pvenit simplibus vel complexis
 ut sua sua suspensio. Fatalis. Summa pvenit in bello Coniugum
 ac alio quebusvis suis remedii et de fructibus non debet pagando nec
 modo alio quod eadem. Reges sub Regnum ad summa mediant